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Autsorsing usulida ovqatlantirishni tashkit etish to'g'risida
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Baxrulloi Rustam Chorvador Hususiy Korhonasi N.Oripova nomidan Nizom asosida ish
yurituvchi, bundan keyin "Autsorser" deb yuritiladi, bir tomondan, Sariosiyo tuman Tibbiyot
birlashmasi, A.X.Saidnazarov, bundan keyin 'oBuyurtmachi" deb yuritiladi, Nizom asosida ish
yurituvchi O'zbekiston Respublikasining 29.08.199S-yildagi 670-1-sonli ,:Xo'jalik yuriruvchi
sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuni hamda Olzbekiston
Respublikasi Prezidentining 2018 yil 27 sentabrdagi PQ-39i3-sbnli earori, O,zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2019 yil16 apreldagi "Sog'liqni saqlash sohaiida Davlat xususiy
sheriklikni rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida'gi Fq-+z^OO-sonli qarori, O,zbekiston
Respublikasi Yazirlar Mahkamasining 2020 yil 26 apreldagi "Davlat xususiy sheriklik
loyihalarini amalga oshirish tartibini takomillashtirish to'g'r:isida"gi 259-sonli qarori va
O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasining 2020 yil l0 yanvardagi Jlpt6-sonli
"O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligi tuzilmasidagi tashkitotlalda autsorsing
xizmatlati ko'rsatish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"li qarorlariga asosan ushbi
shartnoma quyidagilar to'g'risida tuzildi:

r.l.ushbu sharrnoman# T;H"#"i1,:#:l1ltJoo'iau' har kuni Buyurrmachi
hisobidan kuniga uch mahal issiq ovqatni tashkil etishdan iborat. Ovqatlanish Buyurtmachining
talablari asosida amalga oshiriladi. Ilovalarda bemorlar soni va menyuni ko'rsatadi. Issiq ovqal
Sariosiyo turnan Tibbiyot birlashmasining manzlli bo'yicha yitkazib beriladi. Autsorser
me'yoriy hujjatlar va sanitariya me'yorlari talablari bajarilishini kaiolatlaydi.

Shartnoma tuzish vaqtidagi umumiy summasi QQS bilan birga 64.500.000 (Oltmish to,rt
million besh yuz ming) so'mni QQS: 8.413.042 so'mni tashkii etadi. Buyurtmachi bilan
kelishilgan holda bemorlar kontingenti uchun qo'shimcha shartlar asosida autsorser tomonidan
kuniga uch marta ovqatlanishni tashkil etishga ruxsat beriladi.

II. Shartlar va ta'riflar.
2'Urnumiy ovqatlanish uchun ushbu iste'mol shartnomasida quyida gi atamalar va

tushunchalar qo' llaniladi (Autsorser);
2.l.Bo'linma buyurtmachisi Sariosiyo tuman Tibbiyot birlashmasi va unga qarashli

davolash profi laktik muassasalari (keyingi o'rinlarda DpM) hisoblanadi.
2.2. Autsorser "Baxrulloi Rustam chorvador Hususiy Korhonasi"
2.3.Shartnoma - davlat-xususiy sheriklik (autsorsing) bilan birgalikda Sariosiyo TTB

borganida kuniga uch mahal issiq ovqat tashkil etish bo,yicha shartnoma.
2.4.To'lovchi Sariosiyo tuman Tibbiyot birlashmasi, bu yerda oziq-ovqat mahsulotlarini

autsorsing qilish tashkil etilgan.
2.5.Prognoz qiymati-bir iste'mol qiluvchi oziq-ovqat mahsulotining tegishli kontingenti

uchun tasdiqlangan ovqatlanish normasi asosida shartnoma tuzllgansanadali olrtacha bozor real
narxlarida 20 baravatgacha qo'shimcha to'lovni hisobga olgan notAa belgilingan miqdor. o/o, shu
jumladan autsorserning barcha xarajatlari (soliqlar, xodimLrning ish ttuqi, t unsport xizmatla,,
shuningdek uskunalami ta' mirlash xizmatlafi va b oshqalar).

/l I c',lAh,*oaa rr.

2'6.XrzmatllTing haqiqiy qiymati - bu har bir turdagi ovqatlanish normasi (shu
jumladan almashtirish) bo'yicha tvzilgan, bir kishining kunlik -.nyori asosicla hisoblangan,
bajartlgan ishlar dalolatnomasida schyot-fakturada aks ettirilgan iste'mol qilingan xizmatl'nl;ng
hujjatlashtirilgan hajmi. foydalanilgan oziq-ovqat mahsulotlarining o'itu.liu bozor haqiqi!
narxiga (Tuman hokimligi tomonidan belgilangan nanlardan yoqori bo'lmagan) ko,paytirilib,
20 foizgacha qo'shimcha to'lov olinadi. Shu bilan birga, bemollarni tasdiqlaigan standartlarga
muvofiq to'liq oziq-ovqat bilan ta'minlash bo'yicha talablarga majburiy rio-ya qilgan holla
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hisoblangan prognoz qilingan qiymatdan bitta ovqatlanish uchun oziq-ovqarning haqiqiy
tannarxidan oshishiga yo'1 qo'yilmaydi.

3 1 o'zbeki,,o'' n.,fr,iif*i#JrT#:iH1i,H:lT{r:i:::11i ..XoJarik yurituvchi
sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuni hamda O,zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2018 yil 27 sentabrdagi PQ-3953-sonli earori, O,zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2019 yil 16 apreldagi "Sog'liqni saqlash sohaiida Davlat xususiy
sheriklikni rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi eq-+2lO-sonli qarori, O'zbekiston
Respublikasi Yazirlar Mahkamasining 2020 yil 26 apreldagi "Davlat xususiy sheriklik
loyihalarini arnalga oshirish tartibini takomillashtirish to'g'iisida"gi 259-sonli qarori va
O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasining 2020 yiI 10 yanvardagi lirl6-sonli
"O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligi tuzilmasidagi tashkilotlarda autsorsing
xizmatlati ko'rsatish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida;gi qarorlariga amal qilgai
holda ish olib boriladi.

IV.Hisoblash tartibi.
 .I.Bir oylik shartnomaning umumiy summasi
-Oylik shartnoma summasining 30o/o miqdorida har oyning 10 sanasigacha oldindal

to' lovni amalga oshiradi.
-Qolgan 7 0o/o autsorser mij ozga schyot-fakturani bergan paytdan boshlab 3 kun ichida

amalga oshirada.
4.2.Menyu (oziq-ovqat mahsulotlarining

belgilangan meyorga to'liq keltirilishi sharti bilan
majburiy tasdiqlanishi kerak.

4.3.Hat kuni Tibbiyot birlashmasi rahbari tomonidan imzo qo'yiladi va autsorserga
ovqat i ste' molchilarining haqiqiy soni ko' rsat lrgan ariza yub oriladi.

4.4.Har kuni autsorser vakolatli shaxslar bilan kelishilgan holda, buyurtma asosida
menyuda ko'rsatilgan ovqat tayyorlash uchun haqiqiy xarajatlaming bitta bemor uchun iste,mol
qilingan oziq-ovqat narxi va qo'shimcha to'lovlami ko'rsatgan holda taqsimotini shakllantiradi.

4.5.Ovqatlanayotganlarning haqiqiy soni va bir iste'molchiga to'g'ri keladigan
xizmarlaming haqiqiy qiymati to'g'risidagi ma'lumotlarga asoslanib, qo'shimcha to'lovni
hisobga olgan holda, Buyurtmachi va autsorserning mas'ul mansabdor shaxslari yil oxirida
bajarilgan ishlar dalolatnomasini tuzadllar. har oyda to'lanishi lozim bo,lgan summa
ko'rsatilgan holda autsorser rahbari va Tibbiyot birlashmasi rahbari tomonidan imzolansan

lisob-raf?3;#ilf''llflt darolatnomarari ilova qilingan horda schyot-raktur;ar
Buyurtmachining moliya bo'limiga taqdim etiladi Oldindan to'lovning qolgan qismini to'lash 3
ish kuni ichida schyot-fakturalar va bajarilgan ishlar dalolatnomut-i urorida belgilangan
tartibda amalga oshiriladi.

4.6.2.Haqiqiy ko'rsatilgan xizmatlaming narxi shartnomada ko'rsatilgan prognoz
qilingan qiymatga nisbatan pasayish tomon o'zgangan taqdirda, Buyurtmachi haqiqatdalstemol
qilingan xizmatlar miqdorini to'laydi. Shu bilan birga, hisobot davri (chorak) uchun iste'mol
qilingan xizmatlarning haqiqiy miqdori tegishli qo'shimcha shartnomada aks ettiriladi
(belgilanadi). To'g'ri rasmiylashtirilgan schyot-fakturalar va bajarilgan ishlar dalolatnomalari
asosida har chorak da tuzilad|

V.Sifat va menyu.
5.1.Oziq-ovqat mahsulotlarini tayyorlash va tayyor mahsulotlar sifati sanitariya

qoidalariga, gigiena standartlariga SanPin 0348-17-sonli va tegishli toifalar uchun 2017 yi1 l-0-
noyabrdagi l-sonli o'zgartirish va qo'shimchalar, shuningdek, boshqa normativ tru.liattar
talablariga to'liq mos kelishi kerak.

lt'

joylashuvi) har hafta autsorser tomonidan
tuzlladi, menyu esa Buyurtmachi tomonidan



5.2.Autsorser tomonidan foydalaniladigan oziq-ovqat mahsulotlarida ularning sifatini
tasdiqlovchi hujjatlar va tegishli sertifikatlar va boshqa huj;atlar bo'lishi kerak, Buyurtmachi
(vo s itachilik komi ss iyasi) buni nazor at qiladi.

VI.Ovqat tayyorlash bilan bo g,liq xaraj atlar.

6.l.Buyurtmachi O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligi va O'zbekiston
ophpazlar uyushmasi bilan hamkorlikda tasdiqlangan Tibbiyot muassasata-riAa tayyor ovqat
yetkazib berish orqali sog'lom ovqatlanishni tashkil etish va to'g'ridan-to'g,ri ,hurtno-uiu.
tuzish tartibi to'g'risidagi nizomga muvofiq 2017-yll6-dekabrda belgilangan tartibda bepul (nol
stavka bo'yicha) autsorserga ixtiyorida bo'lgan umumiy ovqatlairish 

-uchun 
zarur bo,lgan

binolar, oshxona jlhozlai, mebellar, inventar (idishlar) dan foydalaniladi. Ovqat tayyorl"ash
uchun zarur kommunal xizmatlar Autsorser tomonidan qoplanadi.

6.2.Autsorser o'z hisobidan, oziq-ovqat narxini 20% dan oshirmasdan, quyidagi
xarajatlarni amalga oshiradi: soliqlarni to'lash, oziq-ovqat tayyorlash va xizmat ko,rsatishda
ishtirok etgan xodimlarning ish haqi, oziq-ovqat sotib olish, oziq-ovqat mahsulotlar ini etkazib
berish. chakana savdo shoxobchalaridan xizmatlar ko'rsatish joyigacha, muzlatgichkameralari,
kompressorlarni ta'mirlash va mebellarning to'g'ri holati va boshqatar. 

'

6.3'Autsorser, ko'rsatilayotgan. xizmat sifatini yaxshilash uchun o'z idish-tovoqlari va
boshqa oshxona anjomlaridan foydalanish huquqiga ega.

6.4.Autsorser o' ziga tegishli binolarni ta' mirlashn i amalga oshiradi.
VII. Shartnoma bo,yicha javobgarlik.

7. 1. Autsorser quyidagilarga javobgardir:
Ovqatlarni faqatAutsorserga qarashli oshxonada tayyorlash vayetkazlbberish;
Ovqat tayyorlashda tegishli sertifikat va sifatni belgilovchi boshqa hujjatiarga ega

bo'lgan mahsulotlardan foydalanishga;
Tayyorlangan ovqatlarning amaldagi sanitariya qoidalari, normalari va gigiena

normativlariga muvofi qligi ga;
Tayyorlangan taomlarni texnolog_iya qoidalariga rioya qilgan holda belgilangan

taomlarni taw or holdagi v azniga mutanosibl igiga;
Tayyorlangan ovqatlarning sifati buzilmasdan bolalarga berilishiga, bolalarga achigan,

aynigan va boshqa ko'rinishda o'z sifatini yo'qotgan ovqatlarnilermaslikk-a;
Taomnomada mahsulotlarning haqiqiy narxlarini hamda haqiqatda ovqatlangan bolalar

sonini to'g'ri ko'rsatilishiga;
Kunlik taomnomalami Tibbiyot birlashmasi rahbariga belgilangan vaqtda

yetkazilishiga;
o'ziga biriktirilgan va tegishli shartnomalar asosida vaqtincha foydalanishga berilgan

buyurtmachining mulkini but saqlanishi va tejamkorlik bilan foydalanilishiga;
ko'rsatilgan xizmatlar bo'yicha tasdiqlovchi hujjatlarni belgilangJn shakllarga muvofiq

hamda belgilangan muddatlarda buyurtmachiga taqdim 
"iirrrgu;tanlov jatayonida sanitariya qoidalari, normalari va gigiena normativlariga mos

sharoitlarni yaratish bo'yicha taklif qilgan investitsiya majburiyatiuiini 3-iloua da belg-ilangan
muddatlarda baj arishga;

bajarilgan investitsiya majburiyatlari bo'yicha tovar-moddiy boyliklar qaytarilmasligini
inobatga olishga.

7 .2. Buyurtmachi quyidagilarga j avobgardir:
ko'rsatilgan xizmatlar uchun mazkur shartnomada

to' lovlami arnalga o shirish;
belgilangan miqdor va muddatlarda

Tibbiyot birlashmasida davalanayotgan bemorlar soni to'g'risidagi ma'lumotlarni
belgilangan shakl va muddatlarda autsorserga topshirilishini ta,minlash;

tanlov jarayonida sanitariya qoidalari, normalari va gigiena normativlariga mos
sharoitlami yaratish bo'yicha Autsorser tomonidan taklif qilingan invistitsiya majburiyatlarini 3-
ilovada belgilangan muddatlarda bajarilishini talab qilishga, m-onitoring qilishga;

ij



autsorser tomonidan bajarilgan investitsiya majburiyatlari bo'yicha tovar-moddiy
boyliklar qaytarilmasligihi ta'minlashga;

autsorser tomonidan investitsiya majburiyatlari bajarilishi jarayonidagi tovar-moddiy
boyliklar va ta'mirlash ishlari markazlashtirilgan buxgalteriya xizmati io-otrfuun o,z vaqtiia
kirim qilinishi va hisobga olinishini ta'minlashga..

VIII. Korrupsiyaga qarsi kurashish.
8.1 Tomonlar elon qiladilar:

.i -Tomonlar, ulaming affillangan (qardosh) shaxslari va xodimlari o'z majburiyatlarini
bajarish jarayonida ushbu Shartnoma bo'yicha majburiyatlarni o'z zimmasiga olgan holda,
buzilishga olib keladigan harakatlar harakatsizliklarga yo'l qo'ymaydi.O-'zbekiston
Respublikasining komrpsiyaga qarshi kurash ish sohasidagi amalLdagi qonun hujjatlari talablari
yoki komrptsion xususiyatga ega, shujumladan (lekin ular bilan cheklanmagan holda) pora
berish yoki va'da qilish, poraxo'rlik, tovlamachilik, pora olishga bevosita yoki bilvosita rozitit
berish.

-Tomonlar, ular bilan bog'liq (qardosh) shaxslar va xodimlar rag'batlantirishni rad
etadllar

Qlnday tarzda boshqa Tomonning xodimlari yoki vakolatli vakillari, shu jumladan
tomonidan pul mablag'lari, sovg'alar berish, ularga bepul xizmatlar ko'rsatish yoki ishlarni
bajarish;

Ushbu xodim yoki vakolatli vakil har qanday ishlarni bajarishini ta'minlashg a qaratilgan
Uni rag'batlantirgan tomon foydasiga harakatlar, harakatsizliklar.
8.2. Agar Tomon buzilish sodir bo'lgan yoki sodir bo'lishi mumkin deb gumon qilsa
8.1.Band qoidalari. Ushbu shartnoma to'g'risida tegishli Tomon ikkinchisini xabardor

qilish majburiyatini oladi Partiya va qomrn buzilishining inkor etilmaydigan dalillari mavjud
bo'lganda O'zbekiston Respublikasining komrpsiyaga qarshi kurashish iohasidagi vakolatli
organlari shuningdek amaldagi qonun hujj atlarida belgilangan.

IX. Tomonlarning j avobgarligi.
9.1.Tomonlar shartnomada ko'rsatilgan majburiyatlarni lozim darajada balartnagan

takdirda O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi va 29.08.1998-yildagi O7O-t-sJnti
"XoJalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi-to,g'risida"gi
Qonunining 25-32- moddalari bo'yicha javobgar bo,ladilar.

9-2.To'lovlar muddati kechiktirilganda, "Buyurtmachi" kechiktirilgan xar bir kun uchun
0,4 yo miqdorida, lekin shartnomaning umumiy summasini 50Yo foizdan oshmagan miqdorda
penya to'laydi.

9.3.Tovar moddiy boylikni yetkazib berishni kechiktirganligi uchun "Ta'minotchi,'
kechiktirilgan har bir kun uchun 0,5 oh miqdorida, lekin shartno-aning umumiy summasini 50%
fotzdan oshmagan miqdorda penya tulaydi.

9'4."Buyurtmachi" tomonidan tovar moddiy boylik ishlatilishi jarayonida sodir etilgan
qonun buzilish hollari uchun "Ta'minotchi', majburiyat olmaydi.

9.5.Shartnomaning amal qilish muddati tugashi taraflarni uni buzganlik uchun
j avobgarlikdan ozod etmaydi.

9.6'Shartnomani bajarishdan (shartnomada ko'rsatilgan holatlardan tashkari) bir
tataflama bosh tortishga yoki bir taraflama o'zgartiish kiritishga yo'l qo'yilmaydi.

X. Nizolarni xal etish tartibi.
l0.1.Mazkur shartnoma bo'yicha tomonlar shartlarni bajarmagan taqdirda, javobgar

tomon keltirilgan moddiy va ma'naviy zararlami qoplaydi.
l0.2.Tomonlar o'rtasida shartnomani tuzishda, bajarilishida, o'zgartirish va bekor

qilishda yetkazllgan zararlarni qoplashda Wzagakeladigan nizolar ogoxlantirish va da'vo xatlari
tartibida, agardamurosaga kelinmaganda tumanlararo iqtisodiy sudlar orqali hal qilinadi.

XI. Qo'shimchalar.
11.1'Ikki tomonning o'zaro yozma kelishuviga asosan mazkur shartnomaga

kiritiladigan o'zgarish va qo'shimchalar qonuniy kuchiga ega bo'ladi. O,zgarish 
"u
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qo'shimchalar shartnomaga ilova qilinishi ham mumkin. Qilingan ilova ikki tomonning muxiri
va imzosi bilan tasdiqlangan bo'lishi shart.

XII. Fors-major.
I2.l'Agat shartnoma tuzilgandan so'ng ikki tomon o'z majburiyatlarini g,ayritabiiy

holatlar, suv toshqini, yong'in, yer qimirlash va boshqa tabiiy ofatlar saUaUti bajarilmasa, *..i,
qaysi tomon to'la yoki qisman bajarilmagan majburiyatlar uchun javobgar hisoblanmaydilar.

XIII. Shartnomaning amal qilish muddati.
13.1'Mazkur shaftnoma G'aznachilik bo'linmasida ro'yxatdan o'tgan kundan boshlab

kuchga kiradi va 31 dekabr 2022 yilgacha amalda bo'ladi.
13'2'Mazkur shartnoma 2 nusxada tuzllgan, ikki tomon imzolagan kundan boshlab, teng

kuchga ega bo'lib, bank hisob-kitoblarini amarga oshirishga asos bo'ladi.
l3.3.Mazkur shartnoma gaznachilik bulinmasidan ruyxatdan utgan kundan boshlab

kuchga kiradi.
l3.4.Shartnoma imzolangan kundan boshlab kuchga kiradi va 2022-yil 3l-Dekabrga

qadar amalda bo'ladi.
XV.Tomonlarning manzili.

'oAutsorser"
NOMI : Bahrulloi Rustam
Chorvador X/K
MANZIL: Sariosiyo tumani
Xp:202080 007 047 6s37 l}Ot
STIRI: 301043634

pripova

"Bu1rurtmachi"

NOMI: Sariosiyo tuman tibbiyot birlashmasi
MANZIL: Sariosiyo tuman K. Behzod 42-uv

H/R: 1 0002 2860222 r77 07 3 | 020 5 400 r
Byudjet mablag'lari oluvchi STIRI:2004 9 4662

OKONH: 9151I OKED: 86100
Molia v azirligi.y aeona hisob waragi

G' aznachilik x/v/.irgtr4$ASQg3 0 0 I 00 0 0 I 0 1 0
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Xa: 2020800070476s37I00t

CTVPa: 301043634OKOHX: 71150
oK3[:
Eanx nomu: Arpo6aux Capuocnd enlua.nu

EogxergaH
CTVPw:200494662

Faurc HoMr{: Toruxenr
MOO:00014

MAH3hn : Capacrb ryMaur{
lll/Xe : 100022860222127 OT31o2Os40o,l

Ma6naF onyBqil

OKOHX:91511 OKSA :86100
Mo.irun Ba3r,rpJrrrr[ flroHa xuco6 Baparu
f asna xls: 234020003001 00001010

H.Opranoea

Faguaqu.nnrc

A.X
:::

i :;:

(S.r.o )

' . .'^'i

;. ;'+i'*9111:iAIYi"n " I A-" Hon6p
i 

"*.uptror,raraADo2 L -rIrroBa

Ayrcopcunr uaprnapu aco crr1a xrr3MarJrapHz
xlpcaruiu 6! iruua uauynaeufi uraprHoMara

I{JIOBA
IUAPTHOMAHUHT IIPOIHO3 CYMMACI4

maxap XKKM

6f.nuHuaclr

XncN{ar6upJrr{KJrapu
COHI,I

I(I(c
,h

cenrx6pr



t0 OKT9-6P
1t
ll

Ho.q6pb 30 1 43,000,000 5,608,695 43,000,000

tz
AeKa6pb 31 1 21,500,000 2,804,347 21,500,000

IIIapruouaHr{Hr
XAMII CYMMACI,I

"Ayrcopcep"
HOM[4 : Eaxpy.nnou pycram gopnogop

XK

MAH3hfl : Capuocu€ TyMaH
Xe : ZOZSOO 0t 047 6597 hOOL

CTIAPI: 301043634 OKOHX: 71150

oK3n:
Easx nouu: Arpo6aHx
Capuocnd Qu.ilualu
M<DO:00355

H.Opranoea
(S.r.o )

ttByrcprua.

F-9lt{4 :_Capacu6 TyMaHr{ rra66u€r 6up.rrauruacn
MAH3iln: Capacn€ TyMaHr
llJ/Xe : t00022860222I7 7 07 sLo20s4O01
Erc4xer4an naa6nar onyBqr CTlApn:2004g4662
OKOHX:91511 OKAII : 86100
Morrls
fasua x/

Ha xuco6 Baparr{
01010

lip*fi4. *a'""p XKKM M<DO: 00014
p!t';'CTIIPu z2011229 19'':..,:, 

A.X.CahAHa3apoB

ItQR]l

V Hujjat elektron rasamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun eR

Code ni skanerlane.

Imzolovchi F.I.SH.

Imzolangan sana undefined

Hulosa kodi undefined



"lfr toruo 2022 irun

Pauc:

Konrucn-fi a63oJraptr:

Eyropruavu HoMH:

SyroprlrauuuuHr rrraxcnii xuco6 Baparr{:
FyrcprruavuHr{Hf ropr{Ar{K MaH3rrJrrr:

Pauc:

Korraucur ab3oJrapr4:

CapHocn€ TyMaH ru66uEr 6r.lplamlracn
IIIXB: 1 00022 860222[7 7 0731 02054001

Capnocu6 ryMaH AQpocn€O Maxarrrracr K BersoA rcyuacu 42-yit

Kyn raprlr6uAarH MacaJla:Capuocu€ TyMaH "Eaxpyno-Pycralr" uopnaAop x/n Ayrcopcep (Oru( OsKar xn3Maru)
r{ruJrapr.rHr.r 6axapynvn KopxoHaJrapHu ranla6 oluur

Capnocu€ TyMaH "Eaxpy.no-Pycrau" uopnaaop x/rc Ayrcopcep (OsuK Osr(ar xnrnraru) urrrJrapr{Hu 6axapynuu
KopxoHaJlapHr'r raH.na6 oJrIrIIr MaKcaArrAa I{qKIr raHJroB frrcaruur orrrnTr{JrAr{: Yru6y ruaca,'ra 6iftua Kacada yrcruMacr.t pauc'

A.frf,raourer cir olAn. V Ys cYrula ryMaeHrrHr CapraocuE ryMaHnAarr,r raa6uprop Hyp-rweaua Marcy.nara qeKJraHraH
xaMnqrr{ Ayrcopcep (orHK-oB,r(ar xu:*raru)uuJrapnHr{ Tonap xou aru€ dupxacltrunr Etenderruzexruz caftrnqa

22110012168837'con lor 6lr;raH 3bJroHra xiftH;rran 6firu6 yu6y er,ron oiftva oaxapyevu ryAparqn KopxoHarrapaaH
re.nn6 ryurau rarc.nuQ.nap acocula 0711112022 fiu.n o.nerrpoH paBrrrrr a EATHHOMA4A sHr qxruu rarcnuQHn rar(Ar.rM

orran CapnocuE ryuaH r'6axpy.no-Pycranr" uopnaaop xix Ae6 Tonnru6 AaBJrar xapruJrapu ryrpncr.raaru KoHyHra uyoer.rK
rrKKI'I uil KyHlr t(aMoaTqIrJIItK MyxoKaMacHra xofilraruruplrJlraH Ba lrry MyAAar ltrrrrAa baxapynvn KopxoHa Exn 6our(a.nap

ToMoHI'IAaH 3ETIrpo3 Ba IrrtrKoflTJlap ne"ru6 TymMaraHJrl{ru ca6a6nu Capuocu0 TyMaH "Eaxpy.no-Pycralr" vopnaAop x/K
6nnan urapruoMaJlap ry3rrJll{u[ 3apypJrI{rHHH TabKr{AJraArr sa ftHrr,urulll r(arHaruqrrJrapu ]rapo rce.nr.iluu6 KyftAaruqa

(APOP (prJrMrr
Capuocn€ TyMaH "Baxpy;ro-Pycralr" uopaaaop x/lr Ayrcopcep ( OsuK-osxar xr,r3Marr.r ) um.napllHs 6axapynvu yvyu

IuaprHoMa ryrn.uu6 rflon,rap aMaJrra ounpr{JlcnH.Masxyp nlrlJrapnr{ daxapurura aua.unft 6paanr 6epnru lo.X1rvofialrnos

Capuocn6 ryMaH ru66m0r 6nplaurlracununr raruron
EAEHII J\& 1321

A.Lli;rgomen
I.116paru*lona

A.Xo.iluxoe
H.Carropon
II.IIIapunon
X.XacaHosa

Capuocn€ TyMaH
',, ;,., .. ,'...'

- ;. KoNlr.rczs paucu
,:.: Arso

Argo
Arso
Arso
Ar:o

Kouucu.s pavcn

Arso
Arso
Ar:o
Arso
Arso



. [f poroKon 3aKynoqnofr Kouuccnn no or6opy Hahflyrtuero npeMox(eHur nor Ns 168837 na
npno6pereHue 111166 o3ytK oBKar oKr Hos 4era6p

Cnoco6 npoBeAeHrle Enerrpon HsrrZ

flarc 07.11.2022

Bpevn paccMorpeHfi n 07 .1 1 .2022 1 O:56

3arynouHan KoM14ccmt Capmocnd ryMaHN tn66ndt 6upnauruacr, (,{anee - Korvrr,rccnn) B cocraBe:

fl pesce4aren b KoM r4cc,,r 14 itt 
t)fr'fl:Y,,ou,""

cexpera pu Ko*uccuu l$k33i[?Y.irt"^-

9nex rorvrnccnu

Hnen rounccurr

XALIKOV ABDURAST{IT
SULAYMANOVICH

SATTOROV NURIDDIN
IMROIMOVICH

6ou urnQorop

6our LunQorop
ypnH6ocapr raca6a
ylouMacil pahcr,l

6out nrruco4vr,r

xnco6rltA

Aopn AapMoH
xuco6Llvtct

Capacu€ TTE

Capuocttd ryvau
rn66ndr
6upnaurrraacn

Capnocrd ryuaH
n40011eT

6npnauruacra

Capnocu6 ryriaan
Tu66ndr
6up.nauruacr

Capnocrd ryrvan
rn66taEr
6rpaauruacr

Capnocn€ ryvan
rvt66vdr
6r,rpnauH,tacu

., SHARIPOV NURIDDINLltleH KoM14cchn ABDUNABIyEVIcH

.. IBRAGIMOVA GULNARA
YreH KOMr4CCr4l4 SALIJANOVNA LUT4QOKOp

Paccuorpee nocrynilBuJr4x npeAnoxeauil co cropoHbt y'{acrH14KoB no ony6rrroBaHHoMy o6useneHylro Ha cneL{ranbHoM
urHQopuaquoHHoM nopra/le ot 07.11.2022 ro4a Ne nora 168837.
Mero4 olleHKu npeAnoxeHnfi - Merog HahMeHbu:efi qenur

MNn.6anr: 40

flpe4uer 3aKynKn:

Hanmenoeanne roBapa
(pa6orur, ycnpnl

ycryra a)rrcopchHra no'AocraBKe eAbl

flo4po6noe onr,rcaHue ycnyra ayrcopcilHra no AocraBKe eAbl

Korilqecreo roBapa 1.00

E4nHuqa u3MepeHilfl

qeHa roBapa (ycryrr):a
eAilH14r_{y

2i 535 500.00

Craproear cyuua 21 535 500.00

Banrora UZS

HanMeHoBaH14e roBapa
(pa6orur. ycnyrnl Ycnyra ayrcopcnHra no AocraBKe e4bl

flo4po6uoe onrcaHne Ycnyra ayrcopcl4Hra no AocraBKe eAbl

Ko.ililqecrBo roBapa 1.00

E4rHuqa !43MepeHhF

-rdF
f



r-wN!ll!!ti**

Craproean cyvua

Haurrirenoea Htae roBapa
(pa6orrr, ycnyru) Vcayra ayrcopcuHra no AocraBKe e4bl

llo4po6Hoe on14caHne Vcnyra ayrcopcnHra no AocraBKe eAbl

Konmqecreo roBapa 1.00

ral*rr,i[a n3MepeHnff

L{eHa rosapa (ycnyrn) :a
eAilHt4L{y

2r 535 500.00

Craproean cyuua 2r 535 500.00

Baatota UZS

l-lo rrorana paccMorpeHnfi nocryn14Brrr/x npeAnoxeHnr no rexHilqecKofi qacril yLracrHfiKaM npficgoeHbr cneAylor4t,te
6aansr:

Kprarepraft Ns1 Ha,nilqNe cneLlra/rNcroB

Trn: Tercroaoe gHaqeHile

Onucanue: . Hanrqne rMeou{vlx He MeHe 3 x qenoeer cnel{uann3rposannsrfi reaau$rarlrpoeaHFturfi cnel{ilanncroB
(npnnararu Konilfl TpyAoBbrx KHr4xKr4, MeArqilHcKvtil rawxxn nrrqeBoro 6aora)

O6n:arelusocrb: Kpurt4LtHo

HamHaeHoeaHile

yqacTHr/Ka
Marc
6ann

3naqeHue
yqacTHilKa

6ann
yqacTHuKa

Trn
oqeHKr

flpuuevanue flprzrvrHa

EAXPYJI'IO14 PYCTAM
qOPBOAOP X I(

50 50 48 )rcnepruaa

BESH O'G'LON
MAMADALIYEVLAR
MCHJ

50 50 45 3rcneprHan

Kpnreprft Ne2 Cra4nn yqacrH14Ka

TNn: Texcroeoe sHaqeHre

OnucaHue: . He HaxoAffu-{vlecfi B craAVtA peopraHn3aLlvtw, nt KBVAaqNr u 6anrpoTcTB,cnpaBra c l-Hlzl o 3a4onxeHHocrr4

O6s:arersHocrs: Kouruqno

HailMeHoeaHile
yqacTHflKa

MaKc

6ann
3naqeHue
ylracTHnKa

Eara
yqacTHilKa

Tvtn
oqeHKvl

flpnuevaHue flpnvuna

6AXPY/IJIOI4 PYCTAM
qoPBoAoP x K

50 50 44 3rcnepruan

BESII O'G'LON
MAMADALIYEVLAR
MCI{J

50 50 40 3xcneprnan

Kpnreprft Ns3 Crax pa6orur

TNn; Tercroeoe 3HaL{eHile

.rt

ifl
d

a. ..



HahMeHoBaHue

yqacTHrlKa

MaKc

6ann
3naqesne
yqacTHilKa

Sann

yqacTHhKa

Tnn
oqeHKil

flpuveuaHue flprvrna

EAXPY/I'IO14 PYCTAM

'{OPBOAOP X K
50 50 48 3xcneprHaR

BESH O'G'LON
MAMADALIYEVLAR
MCHJ

50 50 48 SrcneprHaR

HAl/4MEHOBAHilC

yqacTHuKa
CraproeaR
cyMMa

flpe4laraevan
cyMMa

Cyvtrra c
yqeroM
KOHBepTar4yl14

(uzs)

llprveHeuue
npe9epeHL{1414

O6u1ee

3HaqeHne
(UZS)

Aara
npeMoxeHilf,

Oqeura
cTot4MocTt/

(6ann)

BESH O'G'LON
MAMADAI,IYEVLAR
MCHJ

64 606
500.00

64 605 000.00
vzs 64 605 000.00 00.00

64 605
000.00

44.t|.2022
l0:49:56 99.83747

SAXPyfl.nOn
PYCTAM
qoPBoAoP x r(

64 606
500.00

64 500 000.00
UZS

64 500 000.00 00.00
64 500
000.00

04.11.2022
10:3'7:57

100

{-
OqeHrca yqacrH 14 KoB Qra na ncoaofi r{acrr cocra Bhfl a:

71roroean oL{eHKa yltacTHt4KoB BKtttoqafl $r na Hcoeoft qacTT cocTa Bil.na:

HANMEHOBAHilE VqACTHt4KA
O6r4wil 6ann no
rexslrqecrofi qacru

O6qnft 6aar no

$nnancoaofi vacrn
lzlroroeurfi
6ann

BESH O'G'LON
MAMADALTYEVLAR MCHJ flpouren 99.83747 99.8374'l

SAXPY.'I.rIO14 PYCTAM
TIOPBOAOP X K

npouen t00 100

3arynovuan KoMllccl4t no or6opy Har4,nylruero npeMoxeHilr nor Ne 168837 or 07.11.2022 roAa Ha npilo6pereHile llre6
0314K OBKar OKT HoF AeKa6p OnpeAenilna no6eAnreneM:

5AXPY,rI'IO71 PYCTAM I.IOPBOAOP X K
301043634

m pe:epeuuril ilcnoflHr/rerb: BESH O'G'LON MAMADALIYEVLAR MCHJ (306537007)

floororocoear14

KOti,trCCU'tR 4.il.o. forocoeaHHe KoMMeHTaph14

Il pe4ce4arenb KoM !4cc!4 ld SAIDNAZAROV ABDULLO XAYIDOVICH ComaceH

tlaes rorunccuu,r XALIKOV ABDURASHIT SULAYMANOVICH Comacen

9neu ronanccun SATTOROV NURIDDIN IMROIMOVICH Cornacen

9nex rorvruccl,w,r SHARIPOV NURIDDIN ABDIINABIYEVICH CornaceH

9neu rouuccnu IBRAGIMOVA GULNARA SALIJANO\AIA Cornaceu

flpororor sarynovHofi KoMklccnt4 noAnilcaH nocpe4crsou 3l-{l-l

4F
4
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IJKLJ.UUV.ULTVSVMI+ Op(anil JYV\ OnnaH TaCAHKnaHraH, 

^y)KXaT 
KOAi4: r1.rJ453OJ4Zt t'/_

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN

IIUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO' GO RISIDA HUQUQIY

XULOSA

R843365 427 12

1. Loyihaning turi : Shartnoma

2. Lo)'ihaning nomi: Xo'ialik munosabatlari

3. Lo).iha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: Sariosiyo tuman

tibbiyot birlashmasi tomonidan 1 7 .I1.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.

Sariosiyo tumani
yuridik markazi
markaz rahbari:

S.X.XODJAMKULOV

r7.11.2022

i€:;?

'i'


